FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 005-016, de 04/10/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA
EDITAL CMDCA/PMSL – Nº 005/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Processo de Escolha de membros do Conselho Tutelar do Município de São Luís-MA nº. 005 de

03/04/2019, e a Resolução nº 36/2019-CMDCA, torna público para todos os interessados, o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o resultado da avaliação psicológica, encontra-se

no Anexo I.

2. Está disponível, na página deste Processo Seletivo, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),
documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo no
site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 04 de outubro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 005-016, de 04/10/2019

Anexo I
EDITAL CMDCA/PMSL – Nº 005/2019

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO RECURSO JULGAMENTO

76000147 CLEILSON OLIVEIRA AGUIAR 1005497980 SSP MA 141 INDEFERIDO

76000115 EDLEUZA RODRIGUES DOS SANTOS 0000045625930 SSP MA 140 INDEFERIDO

76000086 ETEL GOMES SOEIRO GRACA 000082881397-3 SSP-MA 138 INDEFERIDO

76000031 GLEYZIANE SOUSA MELO 0000208463941 SSP MA 142 INDEFERIDO

76000119 GUTEMBERG MONROE SERRA 9212922 SSP MA 133 INDEFERIDO

76000228 LINDALVA SOUSA DAMASCENO LEONARDO 0000379172941 SSP-MA 139 INDEFERIDO

76000260 LINDAURI RIBEIRO DE SOUSA LOPES 000042806895-2SSP-MA 137 INDEFERIDO

76000035 MARIA DO SOCORRO MOREIRA MENDES 0180317120018 SSP MA 136 INDEFERIDO

76000022 ROSANA MESQUITA 0000437933954 SSP MA 134 INDEFERIDO